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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

TARİH BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV 

PROGRAMI (LİSANSÜSTÜ) 

 

 

 

TARİH TEZLİ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih Saat Dersler Sorumlu Öğretim Üyesi 

04.11.2024 

Pazartesi 

08:30-09:30 TAR585 ESKİÇAĞ DÜŞÜNCE TARİHİ Doç. Dr. Suzan AKKUŞ MUTLU 

09:45-10:45 TAR503 MİLLİ MÜCADELE TARİHİ Doç. Dr. ALİ ÇAKIRBAŞ 

11:00-12:00 TAR501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA METOTLARI Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK 

13:00-14:00 TAR593 İSLAMİYET ÖNCESİ TÜRKLERDE 

DEVLET 

Doç. Dr. Kürşat KOÇAK 

14:30-16:00 TAR557 OSMANLICA I Doç. Dr. Gülser YARDIM 

 TAR547 TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ Doç. Dr. Murat KILIÇ 

 TAR531 1917 RUS İHTİLALİ VE TÜRK 

DÜNYASI BAĞIMSIZLIK 

Doç. Dr. Telli KORKMAZ 

16:15-17:15 TAR595 OSMANLININ İKTİSADİ YAPISI Dr. Öğr. Üyesi Rümeysa KARS BİLGİLİ 

05.11.2024 

Salı 

08:30-09:30 TAR513 MÖ. II. BİNYILDA MEZOPOTAMYA-

ANADOLU İLİŞKİLERİ 

Doç. Dr. Hasan TUNCER 

09:45-10:45 TAR553 CUMHURİYET DÖNEMİ YENİLEŞME 
TARİHİ 

Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ 

11:00-12:00 TAR-591 ANADOLU'DA ASUR TİCARET 

KOLONİLERİ ÇAĞI 

Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK 

13:00-14:00 TAR519 OSMANLI SOSYO–EKONOMİK 
TARİHİ 

Doç. Dr. Gülser YARDIM 

14:30-15:30 TAR521 OSMANLI YENİLEŞME TARİHİ Prof. Dr. Ahmet OĞUZ 

15:45-16:45 TAR509 DOĞU TÜRKİSTAN TARİHİ Doç. Dr. Tekin TUNCER 

06.11.2024 

Çarşamba 

08:30-09:30 TAR567 MİLLİ MÜCADELE DÖNEMİ BASINI Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN 

09:45-10:45 TAR527 YENİÇAĞ’DA OSMANLI 

İMPARATORLUĞU VE AVRUPA 

Doç. Dr. Metin Ziya KÖSE 

11:00-12:00 TAR533 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI 
YENİLEŞME HAREKETLERİ 

Doç. Dr. Tekin TUNCER 

13:00-14:00 TAR515 OSMANLICA TARİHİ METİNLER VE 

ARŞİV VESİKALARI 

Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ 

15:00-16:00 TAR-511 ORTA ASYA TÜRK TARİHİ Doç. Dr. Telli KORKMAZ 

07.11.2024 

Perşembe 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-15:30   

15:45-16:45   

17:00-18:00   

08.11.2024 

Cuma 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-15:30   

15:45-16:45   



 

 

TARİH BİLİMSEL HAZIRLIK ARA SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih Saat Dersler Sorumlu Öğretim Üyesi 

04.11.2024 

Pazartesi 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-16:00   

   

   

16:15-17:15   

05.11.2024 

Salı 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-15:30   

15:45-16:45   

06.11.2024 

Çarşamba 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

15:00-16:00   

07.11.2024 

Perşembe 

08:30-09:30 TAR701 OSMANLI TÜRKÇESİ VE 
PALEOGRAFYASI I 

Prof. Dr. Ahmet OĞUZ 

09:45-10:45 TAR709 ESKİÇAĞ TARİHİ Doç. Dr. Hasan TUNCER 

11:00-12:00 TAR707 TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ I Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN 

13:00-14:00 TAR705 GENEL TÜRK TARİHİ Doç. Dr. Tekin TUNCER 

14:30-15:30 TAR711 İSLAM ÖNCESİ TÜRK TARİHİ VE 
KÜLTÜRÜ 

Arş. Gör. Dr. Almıla Gökçe ÖZCAN 

15:45-16:45   

17:00-18:00   

08.11.2024 

Cuma 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-15:30   

15:45-16:45   



 

 

 

TARİH DOKTORA ARA SINAV PROGRAMI 

 

 

Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK 

                                                                                                                                                                                        Tarih Bölümü Başkanı 

 

Program Sorumluları: Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ, Arş. Gör. Dr. Fadime ÜNLÜ EFE, Arş. Gör. E. Yasemin İNBAŞI ARI, 

Arş. Gör. Mehmet BOZKURT, Arş. Gör. Yunus Emre DERE, Arş. Gör. Dr. A. Gökçe ÖZCAN 

 

 

 

 

 

 

Tarih Saat Dersler Sorumlu Öğretim Üyesi 

04.11.2024 

Pazartesi 

08:30-09:30 TAR617 TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİNDE İÇ VE DIŞ 

POLİTİKA 

Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ 

09:45-10:45 TAR601 SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 

Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK 

11:00-12:00 TAR 621 MİLLİ MÜCADELE TARİHİ Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN 

13:00-14:00 TAR611 OSMANLI PALEOGRAFYA VE DİPLOMATİKASI Doç. Dr. Gülser YARDIM 

14:30-15:30 TAR665 OSMANLI SOSYO EKONOMİK TARİHİNİN 

KAYNAKLARI 

Doç. Dr. Metin Ziya KÖSE 

15:45-16:45 TAR 613 OSMANLI ANAYASALARI Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ 

05.11.2024 

Salı 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-15:30   

15:45-16:45   

06.11.2024 

Çarşamba 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

15:00-16:00   

07.11.2024 

Perşembe 

08:30-09:30   

09:45-10:45   

11:00-12:00   

13:00-14:00   

14:30-15:30   

15:45-16:45 TAR643 İSLAMİYET ÖNCESİ TÜRK TARİHİ VE 

KÜLTÜRÜ 

Doç. Dr. Kürşat KOÇAK 

17:00-18:00 TAR 625 KAFKASYA TARİHİ Doç. Dr. Tekin TUNCER 

08.11.2024 

Cuma 

08:30-09:30 TAR647 ESKİ MEZOPOTAMYA VE ANADOLU 

MİTOLOJİSİ 

Doç. Dr. Hasan TUNCER 

09:45-10:45 TAR615 OSMANLI MERKEZ TEŞKİLATI VE DEĞİŞİM Prof. Dr. Ahmet OĞUZ 

11:00-12:00 TAR 651 ESKİ ÖN ASYADA MİTOLOJİ VE DİN Doç. Dr. Suzan AKKUŞ 

MUTLU 

13:00-14:00 TAR631 OSMANLI YÖNETİM ANLAYIŞI; YÖNETEN VE 

YÖNETİLENLER 

Doç. Dr. Rümeysa KARS 

14:30-15:30 TAR623 CUMHURİYET DÖNEMİ SİYASİ DÜŞÜNCE 

TARİHİ 

Doç. Dr. Murat KILIÇ 

15:45-16:45 TAR627 OSMANLI DEVLETİ VE TÜRK HANLIKLARI Doç. Dr. Telli KORKMAZ 

17:00-18:00 TAR 641 ESKİ ANADOLU KAVİMLERİ TARİHİ Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK 


